
<řl

Miznosif
li»l

11 ovansky
Dodatek ě. 1 ke Smlouvě o dílo 
ostrov - rekonstrukce parteru etapa 4, 2B, 2C

č. smlouvy objednatele: CES 2018/0577, 
kterým se mění čl. 11., 111. a XIX. smlouvy

Smlouva uzavřená mezi smluvními stranami:

Objednatel:
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupená:
(dále jen "objednatel”)

Městská část Praha 1
Vodičkova 681/18, 115 68 Praha 1
00063410
CZ00063410
Česká spořitelna, a.s.
27-2000727399/0800
Ing. Oldřichem Lomeckým, starostou

a

Zhotovitel: ÍNPROS PRAHA a.s.
Se sídlem: Ke Krči 735/28, 147 00 Praha 4
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20074 
1Č: 47114444
DIČ: CZ47114444
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupená:
(dále jen "zhotovitel”)

Česká spořitelna a.s., Praha 4 
1936316349/0800
Ing. Tomášem Přitasilem, zmocněncem

se na základě čí XX. odst. 5 smlouvy mění takto:

L

V čl. II. s názvem Předmět smlouvy se mění odst. 1. a zní takto:

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na svůj náklad 
a nebezpečí dílo dle projektové dokumentace pro provedení stavby s výkazem výměr 
(zpracovaná společností Tichý & Kolářová s.r.o., Hollarovo náměstí 2, 130 00 Praha 3, 
ze dne 13. 4. 2017), která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha č. 1, a 
dle výkazu výměr (dodatečné stavební práce, méněpráce), který je přílohou č. 6 této 
smlouvy (dále jen „díloj a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za 
provedení díla sjednanou cenu, za podmínek vymezených v této smlouvě.

TI.

V čl. lil. s názvem Cena díla se mění odst. 1. a 2. a znějí takto:

/. Cena za dílo vymezené v čí 11. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:



Cena bez DPH
A/ Cena díla dle základní smlouvy o dílo 15.987.829,63 Kč

B/ Výkaz výměr dodatečně stavební práce (příloha č. 6) 225.369,89 Kč
a Rozpočet méněprací (příloha č. 6) 482.737,29 Kč
10/ Konečná (celková) cena díla (A/+B/-C//) 15.730.462,23 Kč

2. Nedílnými přílohami této smlouvy je příloha č. 2 - podrobná kalkulace ceny obsahující ocenění 
jednotlivých dílčích prací dle přílohy č. I (dále jen „položkový rozpočet tj a příloha č. 6 výkaz výměr 
dodatečných stavebních prací a méněprací. “

ITL
v

V Cl. XIX. s názvem Závěrečná ustanovení se na konec odst. 9. doplňuje text:

„ Příloha č. 6 - výkaz výměr (dodatečné stavební práce, méněpráce)

__ IV.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku dle 
zákona o registru smluv provede objednatel.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž po podpisu obdrží 
každá ze smluvních stran 2 identická vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a svým podpisem stvrzují, 
že odpovídá jejich svobodné, pravé a vážné vůli.

Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, že návrh na uzavření tohoto dodatku byl projednán a schválen Radou městské části 
Praha I dne 16.10.2018 usnesením č. UR 18 I 197.

Ing. Oldřich Lomecký 
starosta

V V Praze dne: 7 ' ^

2



Slovanský ostrov - rekonstrukce parteru etapa 4,2B,2C

t? G

Rekapitulace VÍCEPRÁCE

Izolace stropu objektu
Přípojka elektro pro objekty půjčoven
Městský mobiliář - úprava provedení

25 563,39 Kč 
124 475,00 Kč 

75 331,50 Kč

Celkem VÍCEPRÁCE bez DPH 225 369,39 Kč

VÍCEPRÁCE DPH 

VÍCEPRÁCE CELKEM vč. DPH
47 327,63 Kč 

272 697,57 Kč

Rekapitulace MÉNĚPRÁCE

Méněpráce z SoD -482 737,29 Kč

Celkem MÉNĚPRÁCE bez DPH -482 737,29 Kč

MÉNĚPRÁCE DPH 

CELKEM MÉNĚPRÁCE vč. DPH
-101 374,83 Kč 

-584 112,11 Kč



Slovanský ostrov - rekonstrukce parteru etapa 4,2B,2C

Změnový list

Zavodnění provedených prací

Záznam

Rozpočet

V

C. 1

č.položky Záznam stavby Mj Výměra j. cena Cena

Izolace stropu objektu

Vícepráce

NP 120901113 Bourání konstrukcí v odkopávkách ručně ze zdivá kamenného na maltu cementovou m3 1 1 830,00 1 830,00

NP 578142115 Litý asfalt MA 8 (LAJ) z nemodifikovaného asfaltu v pruhu š. do 3 m tl. 40 mm m2 36,00 584,00 21 024,00

NP 919726200-1 Separačni vrstva z geotextilie, nebo asfaltové lepenky m2 36,00 64,00 2 304,00

SoD 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 3,53 115,00 405,39

Cena celkem VÍCEPRÁCE bez DPH 25 563,39



Slovanský ostrov - rekonstrukce parteru etapa 4,2B,2C

Změnový list

Zavodněni provedených prací

Záznam

Rozpočet

č. 2

č.položky Záznam stavby Mj Výměra j. cena Cena

Přípojka elektro pro objekty půjčoven

Vícepráce

NP 460150134 Hloubení kabelových zapaženýeh i nezapažených rýh ručné š 40 cm, hl 60 cm, v hornině tř 4 m 150,000 132,00 19 800,00

NP 460421082 Lože kabetů z písku nebo štěrkopísku íl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm m 150,000 46,30 6 945,00

NP 743612111 Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm2v městské zástavbě v zemí m 150,000 35,00 5 250,00

NP 354410730 drát průměr 10 mm FeZn kg 50,000 28,00 1 400,00

NP 460510075 Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm m 150,000 185,00 27 750,00

NP 3455713710 HOPE chrámčka, PE 100, SDR11, 110 m 150,000 75,00 11 250,00

NP 460560124 Zásyp rýh ručně šířky 36 cm, hloubky 40 cm, z horniny třídy 4 m 150,000 48,80 1 320,00

NP 460600021 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 50 m m3 36,000 35,00 1 260,00

NP 460600023 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m m3 36,000 68,00 2 448,00

NP 460600031 Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m m3 360,000 20,00 7 200,00

SOD 171201201 Uložení syp a ni ny na skládky m3 36,000 15,00 540,00

SOD 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 64,800 190,00 12 312,00

NP R~1 Vrtání stěny kpl 4,000 2 500,00 10 000,00

NP R-2 Vrtání stropu kp! 1,000 2 500,00 2 500,00

NP R-3 Přemístěná rozvaděče kpí 2,000 4 250,00 8 500,00

Cena celkem VÍCEPRÁCE bez DPH 124 475,00



Slovanský ostrov - rekonstrukce parteru etapa 4,2B,2C

Změnový list č. 3

Zůvodnění provedených prací

Záznam

Rozpočet
č. položky Záznam stavby Mj Výměra j. cena Cena

Městský mobiliář - úprava provedení

Vícepráce

NP R-1 Oprava sloupků - očištění, nátěr, zhotovení základny, oprava zámku vč. dopravy ks 7 1 250,00 8 750,00

NP R-2 Výšková úprava plotových dílců m 89,9 125,00 11 237,50

SOD 9-R09 Celková repase laviček, nový nátěr včetně přípravy a výměny vadných části ks 3 4 950,00 14 850,00

NP R-3 Výměna kulatých špiček-od řezání stav,, sou strážnické práce, montáž ks 102 397,00 40 494,00

Cena celkem VÍCEPRÁCE bez DPH 75 331,50



Slovanský ostrov - rekonstrukce parteru etapa 4,2B,2C

Změnový list č. 4
Zů vod ně ní provedených prací

Záznam

Rozpočet
č.položky Záznam stavby Mj Výměra j, cena Cena

Méněpráce z SoD

SO 01 - Komunikace -355 201,29

SOD 1-R01

Výména podloží v U. 30 cm - odkopávka, naložení a odvoz zeminy na skládku včetně poplatku za 
skládku (skládkovného), dovoz, složeni a rozprostřeni vhodného náhradního materiálu vč 
nákladů na jeho získání a zhulnéní - BUDE UPŘESNĚNO PODLE SKUTEČNOSTI m3 -15,00 325,00 -4 875,00

SOD 1-R02
Doplněni zeminy v mocnosti 20 cm po provedeni zhutnění stávající zeminy, dle geofyzikálního 
průzkumu - BUDE UPŘESNĚNO PODLE SKUTEČNOSTI m3 -13,50 148,00 -1 998,00

SOD 1-R03

Sanace hlubších oslabených zón (dutiny) - výplňová, popfip. nízkotlaká injektáž (spotřeba 1 m3 
na injekt. vrt při jejich rozteči 2 x 2m), dle doporučeni geofyzikálním průzkumu - BUDE 
UPŘESNĚNO PODLE SKUTEČNOSTI Kč -1,00 45 000,00 -45 000,00

SOD 211571I21 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodú kamenivem drobným těženým m3 -13,05 320,00 -4 176,00

SOD 211971121 Zřízeni opláštění žeber nebo trativodú geotextilíí v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m m2 -561,15 52,00 -29 179,80

SOD 693111460 textilie napr. GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m m2 -617,27 27,00 -16666,16

SOD 212752213 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop m -261,00 110,00 -28 710,00

SOD 213141112 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m m2 -1310,70 17,00 -22 281,90

SOD 693-R01 separační geotextilie s min. pevností 50 kN/m2 v podélném i příčném směru m2 -1507,31 26,00 -39 189,93

SOD 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 -48,60 468,00 -22 744,80

SOD 583801100a kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm, řezaná žlutá i -7,50 7 500,00 -56 250,00

SOD 591411111 Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva m2 -0,70 631,00 -441,70

SOD 583800100a mozaika dlažební, žula 6/6 cm žlutá, řezaná t -0,40 9 200,00 -3 680,00

SOD 916111122 Osazeni obruby z drobných kostek bez boční opery do lože z betonu prostého m -108,20 125,00 -13 525,00

SOD 583801100a kostka dlažební drobná, žula, l.jakost, velikost 10 cm, řezaná žlutá t -1,10 7 500,00 -8 250,00

SOD 916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m -189,40 135,00 -25 569,00

SOD 583801100a kostka dlažební drobná, žula, l.jakost, velikost 10 cm, řezaná žlutá i -3,20 7 500,00 -24 000,00

SOD 936124113 Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad kus -1 1 344,00 -1 344,00

SOD 749mat03 lavička s opěradlem (kotvená) konstrukce - litina, sedák - dřevo včetně kotevního materiálů kus -1,00 7 320,00 -7 320,00

SO 03 - Sadové úpravy -127 536,00

SOD 112 15-1354
Pokáceni stromu postupné se spouštěním času Kmene a Koruny o prumeru na rezne plose
pařezu do 500 mm ks -1,00 7 800,00 -7 800,00

SOD 112 15-1315
Pokáceni stromu postupné pez Spouštěni časti kmene a koniny o prumeru na rezne plose
pařezu do 600 mm ks -1,00 7 716,00 -7 716,00

SOD 112 15-1354.1
Eokaceni stromu postupné se spoustemm časti Kmene a koruny o průměru na rezne plose
pařezu do 500 mm ks -2,00 9 720,00 -19 440,00

SOD 112 15-1356
Pokáceni stromu postupné se spoustemm časti kmene a Koruny o prumeru na rezne plose
pařezu do 700 mm ks -1,00 21 840,00 -21 840,00

SOD 112 15-1363
pokáceni stromu postupné se spoustemm časti Kmene a komíny o prumeru na rožne- plene
pařezu do 1400 mm ks -1,00 64 800,00 -64 800,00

SOD í-položka. 2 Likvidace biodpadu ( kmeny, větve) t -9,00 660,00 -5 940,00

Cena celkem MÉNĚPRÁCE bez DPH -482 737,29 [


